
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХІV СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2021 року           м. Стрий                                     № 723

Про надання громадянам дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок з метою 
передачі  їм земельних ділянок у 
власність на території Стрийської міської 
ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання громадянам дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 
метою передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської 
міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 791, 83, 116, 118, 121, 122, 184 
Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Міська рада вирішила:

1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок з метою передачі їх у власність на території 
Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені проекти землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для затвердження та передачі їм земельних ділянок у 
власність, Стрийській міській раді.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 
(В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 723 від «11» листопада 2021  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса

Орієнтов
на площа 
земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6
1. Саварин Христина Ігорівна с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
2. Іванішин Роман Іванович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
3. Друшкевич Надія Богданівна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
4. Зайдалів Ярослава Людвігівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
5. Герасимів Андрій Володимирович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність
6. Лянг Мар’яна Вікторівна с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
7. Батько Надія Михайлівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

8. Дишко Олег Петрович с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,1000 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) власність

9. Мельничин Ярослав Васильович с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
10. Кірик Тарас Миронович с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,1800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
11. Франк Роман Миколайович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
12. Литвин Юрій Ананійович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
13. Романів Василь Федорович с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
14. Пулик Степанія Омелянівна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
15. Тимочко Олена Ільківна с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,3800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
16. Налапший Тетяна Василівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
17. Босик Михайло Петрович с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
18. Копич Анна Марківна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
19. Явдик Андрій Адамович с. Угільня, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
20. Скоблик Світозар Богданович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0900 01.05 для індивідуального садівництва власність
21. Леськів Андрій Степанович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність



22. Леськів Василь Степанович смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність
23. Гладій Михайло Стефанович с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,1700 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
24. Кидик Ярослав Богданович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,0700 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
25. Винничук Ганна Василівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,1600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
26. Сакаль Надія Володимирівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
27. Турко Аліна Орестівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
28. Романчук Наталія Любомирівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
29. Притула Оксана Миколаївна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
30. Скорупська Леся Володимирівна с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,2600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
31. Голубєва Галина Володимирівна с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
32. Пищик Галина Степанівна с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
33. Гук - Артем’єва Христина  Ігорівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
34. Дуб Віталій Васильович с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,2400 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
35. Романишин Михайло Степанович с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 0,1250 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
36. Богуш Ігор Степанович с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.05 для індивідуального садівництва власність
37. Турко Юлія – Катерина Андріївна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
38. Соболевська Оксана Миронівна с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,2200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
39. Соболевський Олександр Віталійович с. Діброва, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
40. Кулак Віра Іванівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
41. Кулак Роксолана-Соломія Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
42. Артем’єв Анатолій Євгенович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

43. Перевізник Іванна Володимирівна с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 0,1100 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) власність

44. Гуменний Степан Миколайович с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
45. Кушней Юрій Михайлович с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність
46. Карман Іванна Іванівна с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
47. Кулик Ганна Федорівна с. Кавсько, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
48. Хомин Василь Володимирович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
49. Ях Марія Петрівна с. Загірне, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
50. Шавель Надія Василівна смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
51. Ленів Тетяна Василівна с. Жулин, Стрийський район, Львівська область 0,1300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
52. Федюніна Руслана Іванівна с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,1700 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
53. Гуменчук Ігор Степанович с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.05 для індивідуального садівництва власність
54. Угера Андрій Васильович с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
55. Супрун Любов Володимирівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
56. Яромій Василь Миколайович с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,0700 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

57. Рибак Лідія Петрівна с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,0700 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) власність

58. Грицюк Ірина Ігорівна с. Луги, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
59. Фецинець Ярослав Йосипович с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність



60. Бойко Андрій Іванович с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
61. Микитин Мар’яна Данилівна с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
62. Юрків Ольга Михайлівна с. Сихів, Стрийський район, Львівська область 0,6500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
63. Дроздова Діані Олегівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
64. Ковальчук Віра Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
65. Корман Роман Ростиславович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

66.
Луців Тетяна Дмитрівна
Лещишин Руслана Степанівна
Туржанська Богдана Олександрівна

вул. Тарнавського, 8 , м. Стрий, Львівська область 0,0422 02.03 для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку

спільна 
сумісна 

власність
67. Супрун Володимир Ернестович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

68. Боцяк Олександра Мар’янівна вул. Вокзальна-Кармелюка, 5 , м. Стрий, Львівська 
область 0,0023 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність

69. Остафінський Мар’ян Стефанович вул. Ленкавського, м. Стрий, Львівська область 0,0024 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність
70. Шевчук Надія Миколаївна с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,4100 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
71. Іваськів Ігор Ярославович вул. Львівська, м. Стрий, Львівська область 0,0800 01.05 для індивідуального садівництва власність
72. Пристанюк Віра Федорівна вул. Головацького, м. Стрий, Львівська область 0,0180 01.05 для індивідуального садівництва власність
73. Вендланд  Леся Ігорівна с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 0,4500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність
74. Кононенко Мирослава Михайлівна вул. 50-річчя УПА, м. Стрий, Львівська область 0,0100 01.05 для індивідуального садівництва власність

Секретар ради М.БЕРНИК


